
RESOL(JCI ONN0:2572 
 CM.pr. 

D!.tr.GUSAVQ A. 14AOO 
D F CAN 

c.ds C.ncg Qtleas-UÑ 

Prof. Dr. IACFt M. MARiSCAl. 

Faz. de GtncrmQrTI(3 - 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE CIENCIAS QUíMICAS 

República Argentina 

EXP-UNC: 0064681/2016 
CORDOBA7 

DIC 2016 
VISTO: 

El certificado médico expedido por el Centro Nacional de 
Reconocimientos Médicos en el que se concede reducción horaria y tareas 
livianas, al Sr. Sergio Alejandro Moyano, desde el 13 de Febrero y hasta el 
30 de Marzo del 2017,- 017; 

CONSIDERANDO: CONSIDERANDO: 
Que el Centro Nacional de Reconocimientos Médicos encuadró la 

licencia de que se trata en lo dispuesto por el Art. 96 del Decreto 366/06. 

Que el Área Recursos Humanos, Personal y Haberes informa a fs. 
3, que el Sr. Moyano se desempeña en el Área de Recursos Humanos, 
Personal y Haberes y que registra a la fecha 47 (cuarenta y siete) días de 
reducción horaria y tareas livianas con cargo al mencionado artículo,- rtículo; 

EL EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS 
RESUELVE: 

Artículo 11.- TOMAR conocimiento de la reducción horaria en sus 
funciones habituales, correspondiendo trabajar 4 (cuatro) horas diarias, 
concedida al Sr. Sergio Alejandro MOYANO, (Legajo N° 24.266), del Área de 
Recursos Humanos, Personal y Haberes, desde el 13-02-2017 y  hasta el 
30-03-20117-- 0-03-2017- 

Artículo Artículo 21.- Protocolícese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la 
Universidad Nacional de Córdoba, comuníquese y archívese. 


